
4 soveværelse Villa til salg i Moraira, Alicante

NYBYGGET LUKSUS VILLA I MORAIRA

Nybygget fantastisk moderne villa beliggende i det velkendte boligområde El Portet i Moraira og har, på grund af sin
misundelsesværdige beliggenhed, en betagende udsigt over Middelhavet. 

Villaen er fordelt på tre etager.

På hovedgulvet, fra indgangen får du adgang til hallen, hvor du finder opholdsstuen, her kan vi finde køkkenet helt
åben til spisestuen og stuen, hvorfra du har direkte adgang til terrassen. Når du er på terrassen kan du finde poolen,
som kommer med et afslapningsområde, hvor du kan nyde solen og udsigten eller en middag ved grillen. I tilknytning
til køkkenet er der også et stort vaskeri område.. 
På samme etage, på den anden side af dagområdet, finder vi et soveværelse med påklædningsgarderobe og
badeværelse.

På første sal finder du det store soveværelse med klædeskab og badeværelse samt en udendørs terrasse, hvorfra du
kan nyde havudsigten. På samme etage er der yderligere to soveværelser med eget badeværelse og omklædningsrum.

Indgangen til køretøjerne er placeret i kælderen. Den har en lukket garage med elektronisk dør med plads til 2
køretøjer, cykler og teknisk rum.

Ejendommen har også en elevator, der forbinder de tre etager.

Den smukke gamle bydel Moraira, havnen og dens paradisiske sandstrande ligger knap 5 minutter væk. 

Moraira er en lille by med med med gode restauranter, barer og masser af supermarkeder omkring. 

Der er en meget behagelig strand lige ved siden af byen, der er fantastisk for familier. 

Ved strandpromenaden er der en fantastisk udsigt over Penon Ifach på den anden side af bugten i Calpe. Kystvejen
derhen er værd at gå med nogle spektakulære udsigter.

Moraira ligger ca. 1 time og 15 minutter nordpå ad A7 fra Alicante lufthavn og er ret let at komme til. Det er omtrent
den samme afstand eller lidt mindre sydpå fra Valencia lufthavn.

  4 soveværelser   5 badeværelser   386m² Byg størrelse
  1.062m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.390.000€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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